
٤٧٠٠٠١٤٣٨٤ الرقــــم :
١٤٤٧/٠١/٠٧
٢٠٢٥/٠٧/٠٢ التـاريــخ:

المشفوعات: الإدارة العامة للتعليم بمنطقة 
الرياض مشروع عمليات 

التحول

 

(قرار)
  

إن مدير عام التعليم بمنطقة الرياض.
وبناءً على الصلاحيات المخولة له نظاماً.

وبناءً على القرار رقم ٤٧٠٠٠٠٦٠٠٣ في ٠٤ / ٠١/ ١٤٤٧ هـ والمتضمن العمل على التعديلات التنظيمية المتعلقة 
بالهيكل التنظيمي.

                                     يقرر ما يلي:
أولاً : إنشاء قسم الإدارة المدرسية ويرتبط تنظيمياً بمساعد المدير العام للشؤون التعليمية.

ثانياً : إنشاء وحدة دعم التميز المدرسي ويرتبط تنظيمياً بمساعد المدير العام للشؤون التعليمية.
ثالثاً : تعديل مسمى وحدة المخاطر والالتزام إلى قسم المخاطر والالتزام.

رابعاً : العمل على ما جاء في الدليل التنظيمي من أهداف ومهام ومسؤوليات لكل قسم أو وحدة.
خامساً : يعمل بهذا القرار اعتباراً من تاريخه ويلغي ما يتعارض معه من قرارات.

سادساً : يبلغ قرارنا هذا لمن يلزم لتنفيذه والعمل بموجبه وأصله لمشروع عمليات التحول.
                                        والله الموفق...

المدير العام للتعليم بمنطقة الرياض

أ.د. نايف بن عابد الزارع

الموضوع: إنشاء قسم الإدارة المدرسية و 
وحدة دعم التميز المدرسي.


